
UCHWAŁA NR LXIX/330/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, ze zm.) oraz art. 19 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U.z 2023r. poz. 901, ze zm.) Rada Miejska w Małomicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt w  mieszkaniu wspomaganym jest odpłatny.  

2. Zasady ponoszenia opłat za pobyt w mieszkaniu wspomaganym zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Traci moc uchwała NR LXVIII/325/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia mieszkania 
wspomaganego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979B1E15-E014-46B2-8955-C1FFAF12F0CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/330/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym. 

1. Pełna odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wynosi 600 zł miesięcznie. 

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu. 

3. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt jednej osoby stanowi iloczyn stawki miesięcznej za pobyt, 
o której mowa w pkt 1 oraz wysokości odpłatności ustalonej w procentach, o której mowa w pkt 8. 

4. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości 
dni pobytu w miesiącu. 

5. Kwoty odpłatności za pobyt zmieniają się stosownie do weryfikowanego kryterium dochodowego 
uprawniającego do świadczeń z pomocy społecznej, na zasadach określonych w art. 9 ustawy o pomocy 
społecznej. 

6. W przypadku zmiany sytuacji dochodowej osoby, odpłatność zmienia się zaczynając od miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dochód uległ zmianie. 

7. Miesięczne opłaty za pobyt w mieszkaniu  wspomaganym, wnoszone są przez osoby zobowiązane na 
numer rachunku bankowego i w terminie wskazanym w decyzji administracyjnej w sprawie odpłatności za 
pobyt. 

8. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu  wspomaganym ponoszą odpłatność proporcjonalnie do swoich 
dochodów zgodnie z tabelą: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium 
dochodowym 

Procent odpłatności za pobyt w mieszkaniu  
wspomaganym 

do 100 % bezpłatnie 
powyżej 100% do 150% 30% 
powyżej 150% do 200% 45% 
powyżej 200% do 250% 70% 
powyżej 250% 100% 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979B1E15-E014-46B2-8955-C1FFAF12F0CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/330/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



